
Dz.U./S S152
10/08/2017
314290-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314290-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Roboty budowlane
2017/S 152-314290

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Pila
pl. Staszica 10
Piła
64-920
Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks:  +48 672122471
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa ul. Wawelskiej z budową ścieżki rowerowej i oświetleniem w ramach projektu: „Wspieranie
gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile”.
Numer referencyjny: 271.11.2017

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przebudowa ul. Wawelskiej z budową ścieżki rowerowej i oświetleniem w ramach projektu: „Wspieranie
gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile”.

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S152
10/08/2017
314290-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 13 755 087.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140
45310000
45330000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ul. Wawelskiej z budową ścieżki rowerowej i oświetleniem w
ramach projektu: „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile”.
Przedsięwzięcie pn. „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile”,
uzyskalo dofinansowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020
– Uchwała Nr 3397/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 marca 2017. W związku z
powyższym rozliczenie robót prowadzone będzie zgodnie z wytycznymi WRPO.
2. Opis przedmiotu zamówienia.
Zadanie polega na przebudowie i rozbudowie ul. Wawelskiej (droga powiatowa nr 1229P) od skrzyżowania
w km 0+000,00 z linią kolejową nr 203 Tczew – Kostrzyn (km linii 117,818) do wysokości skrzyżowania w km
2+969,56 z linią kolejową nr 18 Kutno – Piła – wraz z przebudową skrzyżowań z:
a) drogą gminną nr 128301P (ul. Składowa) na skrzyżowanie skanalizowane z sygnalizacją świetlną,
b) drogą gminną nr 128304P (ul. Giełdowa) i drogą gminną (ul. Magazynowa) na skrzyżowanie typu małe
rondo;
c) drogą gminną nr 128308P (ul. Lutycka) na skrzyżowanie o poszerzonych wlotach;
d) drogą gminną – drogą do terenów Podstrefy Piła PSSE oraz przyszłą KD-L4 na skrzyżowanie typu małe
rondo;
e) projektowaną drogą gminną (ul. Bydgoskie Przedmieście) oraz łącznicą od drogi krajowej nr 11, jako
skrzyżowanie typu małe rondo.
3. Zakres robót obejmuje m.in.:
1) wykonanie wszystkich niezbędnych robót przygotowawczych, rozbiórkowych, zabezpieczeniowych i
odtworzeniowych związanych z realizacją zadania;
2) wykonanie nawierzchni bitumicznych ulic wraz z podbudowami i krawężnikami zgodnie z dokumentacją;
3) wykonanie chodników o nawierzchni z kostki betonowej, ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej w
kolorze czerwonym, wraz z podbudowami i obrzeżami betonowymi;
4) wykonanie zjazdów wraz z podbudowami i krawężnikami zgodnie z dokumentacją;
5) budowę wysp rozdzielających i azyli dla pieszych;
6) budowę zatok autobusowych;
7) dostawę i montaż wiat przystankowych z wyposażeniem – szt.6;
8) budowę nowego oświetlenia ulicznego wraz ze sterowaniem;



Dz.U./S S152
10/08/2017
314290-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

9) przebudowę skrzyżowania z torami bocznicy kolejowej w ul. Wawelskiej;
10) przebudowę urządzeń infrastruktury technicznej kolidujących z zakresem przebudowy i rozbudowy (sieci
elektroenergetyczne i telekomunikacyjne);
11) przebudowę rowu przydrożnego;
12) budowę kompletnego systemu odwodnienia;
13) regulację wysokościową wszystkich elementów urządzeń uzbrojenia podziemnego.
14) przygotowanie podłoża pod planowaną zieleń;
15) roboty wykończeniowe, w tym humusowanie (z dostawą humusu) i obsianie mieszankami traw oraz
nasadzenia drzew i ich pielęgnację;
16) wykonanie elementów docelowego oznakowania drogowego zgodnie z Projektem organizacji ruchu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób jego realizacji zawarty jest w dokumentacji projektowej
w szczególności w projekcie budowlanym, projektach wykonawczych, specyfikacjach technicznych wykonania
i odbioru robót budowlanych, warunkach i wymaganiach technicznych, decyzjach administracyjnych,
przedmiarach robót. Spis obowiązujących dokumentów zawarty jest w załączniku nr 7 do SIWZ – „Spis
dokumentacji technicznej”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej rękojmi / Waga: 20.00
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 20.00
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.03.03.01-30-0040/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 091-179445

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:179445-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S152
10/08/2017
314290-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Trakcja Prkii S.A.
010952900
ul. Złota 59
Warszawa
00-120
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 14 192 380.41 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 16 918 757.01 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 12 533 187.91 PLN
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część robót drogowych, budowa kanalizacji deszczowej, budowa oświetlenia drogowego, przebudowa sieci
elektroenergetycznej (usunięcie kolizji), sygnalizacja świetlna, usunięcie kolizji z siecią teletechniczną, stała
organizacja ruchu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

„Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile” współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Osi priorytetowej 3. Energia. Działanie 3.3.
Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska. Poddziałania 3.3.1 Inwestycje w obszarze
transportu miejskiego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587808

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań



Dz.U./S S152
10/08/2017
314290-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2017


